
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 7461 à 7500 sur 122699 lancer la requête 

Resultat n°7461

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 08/12/1972 

S/1. – Implantation d'un régulateur de trafic : appel d'offres avec concours. • 1972

1 D 109 

Resultat n°7462

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 08/12/1972 

S/2. – Emprunt de 6 000 000 F. destiné au financement des travaux RIMMA et du marché
aux bestiaux. • 1972

1 D 109 

Resultat n°7463

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal 

1973

Resultat n°7464

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 

26/01/1973

Resultat n°7465

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

I/2. – Désignation d'un représentant du conseil municipal au sein de la commission

 1/9 2025-01-02 22:55:33

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

administrative du bureau d'Aide sociale. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7466

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

I/3. – Désignation de représentants du conseil municipal au sein de la commission,
organismes ou conseils d'administration. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7467

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/1. – Indemnité spéciale de gestion au receveur municipal. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7468

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/2. – Ouvertures et désaffectations de crédits. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7469

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/3. – Garantie accordée par la Ville de Nancy à l'office public d'H.L.M. de la Ville de
Nancy en vue de la réalisation d'un emprunt supplémentaire de 470 415 F. pour le prêt
complémentaire nécessaire à la construction d'un programme de 85 logements I.L.M. au
Champ-le-Bœuf au lieu de 60 logements initialement prévus. • 1973

1 D 109 

 2/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

Resultat n°7470

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/4. – Garantie accordée par la Ville de Nancy à l'office public d'H.L.M. de la Ville de
Nancy en vue de la réalisation d'un emprunt supplémentaire de 855.300 F. pour le prêt
principal nécessaire à la construction d'un programme de 85 logements I.L.M. au Champ-
le-Bœuf au lieu de 60 logements initialement prévus. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7471

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/5. – Réalisation de la 1re tranche de l'emprunt de 39 000 000 F. accordée par la société
générale et ouverture de crédits. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7472

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/6. – Admission en non valeur : cotes irrécouvrables et dégrèvements de redevances. •
1973

1 D 109 

Resultat n°7473

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

II/7. – Répartition de subventions à diverses associations à caractère social. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7474

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

 3/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

II/8. – Avis du conseil municipal sur une délibération prises par la commission
administrative de la maison des orphelines. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7475

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/1. – Fournitures de mobilier à la salle panoramique du Haut-du-Lièvre : marché de
gré à gré. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7476

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/2. – Construction du pont Vayringe sur la Meurthe : bordereau de prix
supplémentaires. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7477

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/3. – Adjudication pour la fourniture de viande de boucherie et de charcuterie aux
cantines scolaires de la Ville de Nancy. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7478

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/4. – Fourniture de livres classiques aux élèves des écoles primaires de la Ville de
Nancy : marché de gré à gré. • 1973

1 D 109 

 4/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

Resultat n°7479

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/5. – Fournitures de pommes de terre aux cantines scolaires de la Ville de Nancy :
marché de gré à gré. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7480

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/6. – Fournitures de pain aux cantines scolaires de la Ville de Nancy : marché de gré à
gré. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7481

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/7. – Marché de gré à gré pour la vente des fumiers du marché aux bestiaux. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7482

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/8. – Acquisition d'un rouleau vibrant : marché de gré à gré. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7483

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

III/9. – Approbation de l'annexe modificative et complémentaire n° 55 de le série officielle
des prix de la Ville de Nancy. • 1973

 5/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

1 D 109 

Resultat n°7484

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/1. – Ancienne caserne Donop : désignation d'un architecte de plan masse et
d'harmonisation architecturale. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7485

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/2. – Restructuration de la caserne des sapeurs-pompiers de Gentilly. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7486

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/3. – Opération de dégagement de la porte Stanislas et opération d'urbanisme à Nancy :
avenant n° 1 à la convention d'études du 28 mai 1971 approuvée le 6 décembre 1971. •
1973

1 D 109 

Resultat n°7487

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/1. – Centre commercial de gros, d'installation d'entrepôts et tous équipements annexes,
régime juridique d'exploitation : taux de redevance. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7488

 6/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/5. – Centre commercial de gros, d'installations d'entrepôts et tous équipements
annexes : versements d'une indemnité de culture à un exploitant agricole. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7489

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/6. – Occupation temporaire du domaine public par une canalisation de transport de
vapeur. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7490

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/7. – Création d'un jour de souffrance sur une propriété communale rue Saint-Nicolas
n° 24 : fixation de la redevance. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7491

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/8. – Fixation d'une redevance pour occupation du sous-sol du domaine public rue
Claude-Charles n° 6-8 angle rue Maurice-Barrès. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7492

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/9. – Contournement de la porte Saint-Nicolas : cession au District urbain d'un
immeuble sis 152 à 156 rue Saint-Dizier à Nancy. • 1973

 7/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

1 D 109 

Resultat n°7493

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

IV/10. – Zone à urbaniser par la priorité de Vandœuvre-lès-Nancy (Z.U.P.) cession à la
société d'équipement du bassin lorrain (S.E.B.L.) de deux parcelles de terrains
appartenant à la Ville de Nancy et situées sur le territoire de Vandœuvre-lès-Nancy. •
1973

1 D 109 

Resultat n°7494

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 26/01/1973 

S/1. – Avenant n° 1 au contrat du n° 26 juillet 1972 concernant la résiliation d'un emprunt
de 39 000 000 F. consenti par la société centrale. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7495

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 

07/02/1973

Resultat n°7496

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 07/02/1973 

I/1. – Cession gratuite par la Ville de Nancy à l'office d'H.L.M. d'une parcelle de terrain
sise rue de la Colline à Nancy : participation financière de la Ville de Nancy à cette
opération. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7497

 8/9 2025-01-02 22:55:33



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 07/02/1973 

I/2. – Classement dans la voirie urbaine des rues particulières du Champ-de-Mars :
enquête administrative publique. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7498

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 07/02/1973 

I/3. – Le Champ-le-Bœuf, construction d'un bassin de rétention : cession du terrain au
District urbain. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7499

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 07/02/1973 

I/4. – Opération de restauration immobilière dans l'agglomération nancéienne îlot Saint-
Dizier : demande d'un arrêté préfectoral prescrivant l'enquête publique en vue de la
délimitation du périmètre de restauration par M. le ministre de l'Équipement. • 1973

1 D 109 

Resultat n°7500

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1973 » 07/02/1973 

II/1. – Limite d'âge d'accès aux emplois communaux. • 1973

1 D 109 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2025-01-02 22:55:33

http://www.tcpdf.org

